
name city zip phone Website

India Palace Albi 81000 05 63 76 92 86

Chamkila Antibes 06600 04 9334 2300‎

Kashmir Antibes 06600 04 9294 0003‎ www.lekashmirantibes.com

Le Kavéri Asnières-sur-Seine92600 4086 1011

Agra Auxerre 89000 03 86 52 30 91

Taj Mahal Biarritz 64200 05 59 24 54 05

Cheese Naan Bordeaux 33000 7 44 20 85 69

Gopala Krishna Bordeaux 33300 05 56 52 91 28

Koh I Noor Bordeaux 33000 05.56.51.17.55 www.kohinoor33.com

Krishna Bordeaux 33000 05 5651 7514

Lindien Bordeaux 33000 5 57 99 42 57

Madura Le Bordeaux 33000 05 5679 3375

Malabar Le Bordeaux 33000 05 5652 1819

Neela Vanee Bordeaux 33000 05 5651 2491

Punjab Bordeaux 33000 05 5679 020 www.punjabbordeaux.fr

Rajasthan Le Bordeaux 33000 5 47 33 05 63 rajistan.fr

Rajwal Le Bordeaux 33000 5 56 44 25 97 www.le-rajwal.com

Royal Indian Bordeaux 33000 6 59 97 01 15 www.royal-indien-bordeaux.com

Taj Mahal Bordeaux 33000 05 5651 9205

Tami Bordeaux 33600 5 57 65 12 36 www.tamiindianflavor.com

Tandoori Bordeaux 33000 05 5651 9006

Vanathy Bordeaux 33000 05 56 92 75 47

Gandhi Boulogne 92100 4620 2077

Diwali Brest 29200 9846 3168

Benazir Caen 14000  2 31 84 54 53 restaurant-benazir.com

Bollywood Caen 14200 2 31 55 51 80 www.bollywood-restaurant.fr/en/

Kashmir Caen 14000 02 31 94 02 19

Maharajh Caen 14000 02 31 43 91 53

Taj Mahal Caen 14000 2 58 50 38 03 tajmahalcaen.fr

Indes Calais 62100 03 21 36 45 50

Punjab Calais 62100 03 21 96 45 93 www.punjab-calais.com

Nirvana Charters 28000 0237282614

Etoile de L Inde Châtillon 92320 5763 8301

Evrest Clermont 63000 04 7336 4410

Goa Clermont 63000 04 7331 2171

Sri Ganesh Clermont 63000 04 7336 4504

Curry Village Colmar 68000 03 8929 0792

Taste of India Colmar 68000 03 8971 1437

Coum Chez Nous Dijon 21000 03 8072 4830

Ganesh Dijon 21000 03 8049 9353

Tajmahal Dole 39100 03 8472 0157

Punjab Dunkerque 59140 03 28 51 05 69



Taj Mahal Dunkwerque59240 03 2859 1880

Milane Fresnes 94260 4666 2579

Parc Gambsheim 67760 03 8896 7071

New Punjab Grasse 06130 04 9336 1603‎

Bombay Grenoble 38000 7687 7180 restaurantbombay.fr/#resto

Indira Gandhi Grenoble 7648 5680

Namastay Grenoble 38000 7654 2989

Punjabi Grenoble 38000 04 7625 3588

Rajah Grenoble 38000 7647 6803 www.facebook.com/restaurant.rajah

Ashah Ivry Sur Seine94200 1 4680 6541

Kashmir La Rochelle 5463 4885

Kashmir Le Le Mans 72000 4324 0556

Indian Palace Le Touquet 62520 03 2190 0300

Ruby Murrys Indian Les Deux Alpes38860 04 7679 2543

Baie du Bengale Levallois Perret92300 1 4968 8101

Au Bengale Lille 59000 03 2852 3819

Aux Indes Lille 59000 03 2852 3819

Delights of India Lille 58900 3 28 14 08 03

Ganesh Lille 59000 09 6350 7890

Hajveri Lille 59000  3 20 78 65 12 hajveri.fr

Himalaya Lille 59000 03 2030 9152

In Heart of India Lille 59130 9 81 94 26 20 au-coeur-de-linde.fr/fr

Jaipur Lille 59800 3 20 88 20 18 jaipur-lille.fr

Jaldi Jaldi Lille 59800 3 20 21 06 90 jaldi-jaldi.marketplace.dood.com/fr

Kashmir Lille 59000 03 2015 1344

Le Gange Lille 59000 03 2051 8325

Maharani Lille 59000 03 2050 7623 www.maharani-lille.fr

Masala Street Lille 59000 320141734 masala-solferino.fr

Mughal E Azam Lille 59000 03 2031 9625

Sahi Qila Lille 59000 03 2814 1350

Saveurs de L Inde Lille 59000 www.saveursdelinde.fr

Shalimar Lille 59800 03 2051 5561

Spicey Village Lille 59100 3 20 22 86 38 www.facebook.com/Spicyvillageroubaix/

Taj Mahal Lille 59000 03 20 06 61 50 restaurant-taj-mahal-lille.fr/fr

Velan Vitias Lille 59000 03 2852 3819

Achirama Rest Limoges 87000 05 5534 3300

Bollywood Tandoor Lyon 69007 4 72 70 49 07 bollywood-tandoor-lyon.com/fr

Annapurna Lyon 74400  4 50 55 81 39 www.annapurna-chamonix.com

Bombay Palace Lyon 69005 04 7277 5656‎

Gandhi Lyone gandhi.ch

Himalayan Way Lyon 69003 4 78 95 09 38 lavoiehimalaya.fr/fr

Karachi Lyon 69003 04 7895 4923 www.le-karachi.com

Kashmir Lyon 69009 04 7864 1784‎

http://www.saveursdelinde.fr/


Lal Qila Lyon 69005 04 7207 8211 www.lalqila.fr

Le Punjab Lyon 69005 4 78 42 36 76 lepenjab-lyon.fr

New Delhi Lyon 69005 04 7241 9637 www.facebook.com/newdelhilyon

Punjabi Grill Lyon 69002 4 26 07 28 68 penjabi-grill-lyon.fr/fr

Peshawar Lyon 69005 04 7837 0651

Rose Indian Lyon 69009 4 78 33 53 51 facebook.com/Rose-Indien-853977757956946/

Saveurs Exotiques Lyon 69004 04 7828 8667

Shahi Mahal Lyon 69003 04 7862 3081

Shalimar Lyon 69003 04 7848 1820 www.restaurant-shalimar-ferneyvoltaire.fr

Shama Lyon 69002 04 7838 3905

Taj Indian Lyon 69001 4 78 08 85 01 le-taj-indien.fr/fr

Tandoor Lyon 69007 04 3737 1016

Chman Maisons Alfort94700 1 4375 1818

Chandni Maisons Laffitte78600 01 3912 3446

Mahrajah Malakoff 92240 01 4735 8270

Ashoka Marseille 13001 04 9133 1880 www.restaurant-ashoka.com

Bharati Marseille 13008 4 91 78 92 38 www.bharati-restaurant-marseille.com

Bombay Grill Marseille 13008 4 91 41 68 10

Boulevard De L OceanMarseille 13006 04 9147 0217

Kashmir Fast Food Marseille 13015  9 52 05 71 43 www.facebook.com/Kashmirlesnack/

Kashmir Village Marseille 13011 04 9154 9972 www.kashmir-village-restaurant-marseille.com

Le Raj Marseille 13400 4 91 91 34 17 restaurant-letaj.com

Le Thali Marseille 13011  9 72 92 09 31 www.lethalimarseille.com

Lu Lu Kitchen Marseille 13002 6 75 53 55 15 www.luluskitchen.fr

Maharani Marseille 13006 4 91 92 37 38 www.facebook.com/restaurantmoharani40/

Namaste Marseille 13006 04 9180 5794 www.namaste-13.fr

Pakistan Marseille 13006 04 9148 0255‎

Palais du Maharajah Marseille 113001  91 89 24 32 www.facebook.com/mumbai534/

Raja Marseille 13008 4 91 78 90 67 www.raja-restaurant-marseille.com

Red Lion Marseille 13008 04 9125 1717

Shimla Marseille 13006 4 91 42 25 36 shimlarestaurant.org

Sri Ganesh Marseille 13001  4 91 33 09 15 www.sriganesh.fr

Tajmahal Marseille 13005 04 9180 4419

Tandoori Food NationalMarseille 1303 4 86 68 67 30 www.facebook.com/TandooriFoodNational/

Gandhi Mont de marsan40000 5885 9797

Ganesh Montbeliard 25200 03 8191 3528

Planete Indienne Montevrain 77144

Shahi Qila Montigny 78180 3057 4928

Bombay Montpellier 34000 4 67 02 78 07 www.bombaymontpellier.com

Curry Masala Montpellier 34000 4 48 78 79 94 www.restaurantcurrymasala.com

Le Shiva Montpellier 34000 6720 0049

Le Taj Mahal Montpellier 34000  9 82 22 90 80 le-tajmahal-34.fr

Namaste Montpellier 34000

http://www.restaurant-ashoka.com/


Puja Montpellier 34090 4 30 10 83 57 www.restaurantpuja.com/menus

Rajastan Montpellier 34000

Gujarat Montreuil 93100 1 4858 7716

Laxmini Montreuil 93100 4287 9605

Indians Coffee Morestel 38510 04 7480 0172

Le Bharath Mulhouse 68100 03 8966 4359

Maharadjah Mulhouse 68100 03 8956 4821 restaurant-maharaja.com

Tajmahal Mulhouse 68100 03 8966 4220 restotajmahal.free.fr

Bengale Nancy 54000 03 8337 5670

Au Shakti Nanterre 92000 1 4721 7075

Indian Express Nantes 44000 02 4047 8821

Kashmir Nantua 01130 04 7412 9066

Ashiana Neuilly Sur Seine92200 4624 5253

Punjab Nevers 58000 03 8659 0462

Bombay Nogent Sur Marne94130 4872 8580

Coeur de l'Inde Nogent Sur Marne94130 1 4871 8995

Delhi Indien Nogent Sur Marne94130 4871 3161

Kessari Indian Noisy-le-Se 93130 01 4850 0485

Brasserie Indien Orleans 45100 02 3869 0670

Rajpoute Ornex 50 4082 90

Maharaja Pau 64000 05 5998 8044

Gandhi Port St Tropez 04 9497 7171

Indiaen QUIMPER 29000 02 9853 0701

IndiaN Express Rennes 35000 0299781957

Tandoori Rennes

Shalimar Rosny 93110 01 4854 0041

Kashemir Rouen 76000 02 3571 8589

Bombay Dream Rueil Malmaison92500

Indira Saint Maur Des Fosses94100 1 48 89 72 00

Gandhi Saint-Tropez83990 04 94 97 71 71‎

Taj Mahal Septémes-les-Vallons13240 04 91 69 97 49

Chandigarh Sete 34200 04 6746 0964

Annavaganam SOISSONS 02200 03 2353 4637

Chez Indien St Dizier 52100 03 2506 9758

Taj Mahal St Etienne 42000 04.77.41.75.08 tajmahal-strasbourg.com

B Mama Strasbourg 67000 9 70 94 05 81 www.lebmama.fr

Cinnamon Strasbourg 67000 3 88 32 89 79 cinnamonrestaurant.fr

Dawat Strasbourg 67100 7 51 42 52 81 www.dawat.fr

Gandhi Le Strasbourg 67000 03 8822 5510

Ganesha Strasbourg 67000 03 88 35 39 14 restaurantganesha.com

Indian Grill Strasbourg 67100 03 8879 2121

Kashmir Strasbourg 67000 03 8825 1808 kashmir67.fr

Le Masala Strasbourg 67300 3 88 19 61 29 lemassala.fr



Le Rajustant Strasbourg 67100 9 82 56 91 82 lerajustant67.fr

Madras Strasbourg 67000 03 88 22 01 50

Maharaja Strasbourg 67000 03 8837 3110 www.maharaja.fr

Naamaste Strasbourg 67000  3 88 23 00 58 lenamaste.fr

New Dehli Strasbourg 67000 03 8836 8999

Penjab Le Strasbourg 67000 03 8832 3637

Shahi Mahal Strasbourg 67000 03 88 35 13 49

Sahi Pakwan Strasbourg 67000  6 12 30 48 67 restaurantshahipakwan.com

Sonar Bangla Strasbourg 67000  9 83 57 94 90 www.sonarbangla.fr

Tamil Strasbourg 67000 3 88 23 59 76 tamil-restaurant-indien.fr

Tandoor Strasbourg 67000  9 50 32 17 32 le-tandoor.fr

Palki Suresnes 92800 01 40 99 09 03

Taj Mahal Suresnes 92150 01 40 99 96 15

Raj Mahal Toulon 83000 04 94 42 12 86‎ www.rajmahaltoulon.com

Bangalore Toulouse 31000 5 61 63 71 40

Cheema Toulouse 31300 5 34 55 14 64

Curry Café Toulouse 31000  5 61 23 77 34 currycafetoulouse.com

Festins du Monde Toulouse 31000 05 6123 5425

Gandhi le Toulouse 31000 05 6199 2103 restaurantlegandhi.com

Indira Toulouse 31000 05 6153 1498

Joshore Road Toulouse 31000 9 75 31 60 69 www.facebook.com/joshoreroadtoulouse/

Kashmir Toulouse 31300 05 6159 8979

Le Rajasthan Toulouse 31000 05 61 23 77 35

Lotus Toulouse 31000 9 88 42 02 60 restaurant-lotus-toulouse.fr/fr/services

Maharaja Toulouse 31000 5 34 30 50 12 maharajatoulouse.fr/?langue=en

Maison du Curry Toulouse 31000 05 61 22 08 19‎

Manger Autrement Toulouse 31400 5 61 32 68 41 www.manger-autrement.com

Masala Palace Toulouse 31000  5 32 60 57 33 masalapalace.fr

Monica Toulouse 31000 5 61 12 10 22 toulouseweb.com/le-monica

Muntaj Toulouse 31000 05 6163 7140

Namaste Toulouse 31000 5 61 45 46 21 restaurantindientoulouse.com

New Delhi Toulouse 31000 05 6162 20 64 newdelhi-toulouse.com

New Delhi Palace Toulouse 31000 5 62 80 95 29newdelhi-palace.fr

New Goa Toulouse 31000 5 61 62 87 70 restaurantindientoulouse.fr

Punjab Toulouse 31300 05 62 21 11 86‎

Rajasthan Villa Toulouse 31000 5 34 44 91 91 www.lerajasthanvilla.com

Rajasthani Toulouse 31000 5 62 27 08 91 www.larajasthani.fr

Shahi Dhaba Toulouse 31000 5 62 52 26 78 www.leshahidhaba.com

Shakuntala Le Toulouse 31000 05 6121 7674

Yeti Himalaya Toulouse 31000 5 61 62 80 22 www.restoyeti.com/?lang=en

Surya Le Tours 37000 02 4764 3404

Soleil de Inde le Troys 10000 03 2580 7571

Le Taj Valbonne‎ 06560 04 93 12 28 48

http://www.maharaja.fr/
http://www.rajmahaltoulon.com/


Route Indes Valenciennes59300 03 27 46 48 04

Gandhara Vebdome 41100 02.54.23.66.19 www.gandhara.fr

Everest VERSAILLES78000 01 3949 0101

Palais Samrat Versailles 78000 01 3021 9105

Shangatam Versailles 78000 01 3955 6307

Tandoori Express Villeneuve-Saint-Georges94190 01 43 82 42 60

Indian Prince Villeurbanne 69100 04 37 43 06 01‎

Koh I Noor yp yp 33000 05 5651 1755

http://www.gandhara.fr/

